[image: image2]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image4.png]

02.04.2021                                                                                                   № 42-п
                                                                    п.Светлый
Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения

и использовании резервного фонда, дорожного фонда

за первый квартал 2021 года

         В  соответствии  с  пунктом  5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Утвердить  отчет об  исполнении бюджета муниципального образования Светлинский поссовет  за первый квартал 2021 года  по  доходам  в  сумме  9 553 291 рублей   89 копеек,  по  расходам в сумме 7 033 949 рублей  91 копейка  с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 2 519 341 рублей 98 копеек со следующими показателями:

- по доходам бюджета муниципального образования Светлинский поссовет  по  кодам  классификации  доходов  бюджетов согласно приложению 1;

- по расходам бюджета муниципального образования Светлинский поссовет  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Светлинский поссовет  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 3.

2. Утвердить отчёт о расходовании средств дорожного фонда муниципального  образования Светлинский поссовет за первый квартал 2021 года согласно приложению 4.
3. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда муниципального образования Светлинский поссовет за первый квартал 2021 согласно приложения 5.
4. Администрации муниципального образования Светлинский поссовет направить отчет об исполнении бюджета поселения и использовании резервного фонда, дорожного фонда за первый квартал 2021 года в Совет депутатов и комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики и муниципальной собственности муниципального образования Светлинский поссовет.

           5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального образования                                                  К.М. Матвеев
Разослано: в дело-2, ФО-1, постоянной комиссии, редакция  газеты «Степные огни»,.прокуратуре
[image: image1][image: image2][image: image3.png]